خریداران دوم :بهرام و حسن بخشی نژاد شمامی فرزند الله یار به شماره 

شناسنامه 10199 و 13735 صادره از تهران ساکن تهران
خریدار سوم : اصغر مظفری فرزند علی بمان به شماره شناسنامه 3485 

و کدملی 0039455114صادره از تهران ، ساکن تهران 
مورد معامله : یک قطعه زمین صنعتی به مساحت 1068 مترمربع،)یک هزار 
و شصت و هشت(  از پلاک 24 اصلی واقع در شهرقدس،میدان قدس ، خیابان 
چمن ، مجتمع صنعتی زاگرس روبروی گاوداری امراله اسکندری ، پلاک 51 
شمالا : بطول بیست متر و شصت سانتی متر) 20/60متر ( به ملک مجاور

شرقا : بطول پنجاه و دومتر و هشتاد سانتی متر ) 52/80متر( به شرکت 
فرپژوه